خبرگزاری خارجه که این خبر را داده اضافه کرده است که محافل مطلع این اظهار "نحاس پاشا" را بمنزله "تمام حجت" تلقی می‌کنند و اظهار میدارند که اگر جواب انگلیس رضایت بخش نباشد دولت مصر الفضا بیمان ۱۹۳۶ را اعلام خواهد داشت.

چه وقت دولت ایران یکمرتبه با صراحت بانگلیسها گفته است که حمایت خود را از "شیخ بحرن" بردارند و این سیاست تجزیه انداختن را افسلا در اینمورد ترک گویند.

۱ شنبه ۱۷ فروردین ۱۳۳۱ - ۲۶ آذر ۱۹۵۲ - شماره ۷۸۴

استخوانهای شکسته وقت ایران تاب بیشتر از پنجاه سال شتاق، استعمار را ندارد

دکتر حسین فاطمی

با اینکه من هنوز نه روزنامه میخوانم و نه بخبرهای رادیو غوث میبندم حتی دوستانی نیز که از راه لطف گاهی سراغم می آیند وارد در مذاکرات سیاسی نمیشوند دیشب هوس کردم که یادداشت سفارت انگلیس را بخوانم زیرا این یادداشت چندین روز انتشارش بتأخیر افتاد.